EDITAL n. 62/2008 - SAD/ESCOLAGOV/PMMS
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO/SOLDADO PM

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO/ DIRETORA-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO ESCOLA DE GOVERNO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, a convocação do candidato JEFFERSON CARVALHO DE MELO (sub judice), inscrição n. 10.967, para a realização do Exame de Saúde e Antropométrico, do Concurso Público para Ingresso no Curso de Formação/Soldado PM, nos termos da decisão judicial, observando:
I- o Exame de Saúde e Antropométrico será realizado às 9 horas no dia 18 de julho de 2008, na Policlínica, localizada na Rua Rodolfo José Pinho, 1506, Bairro Jardim São Bento, em Campo Grande-MS, por Junta Médica designada especificamente para esse fim, de acordo com as exigências da função constantes no Decreto n. 11.169, de 8 de abril de 2003.
CAMPO GRANDE-MS, 16 DE JULHO DE 2008.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
        Secretária de Estado de Administração

Diretora-Presidente da Fundação Escola de Governo

de Mato Grosso do Sul

U:\DIR_GERAL\Minuta2008\Concursos\PM2007_Soldado\Edital062_SoldadoPM2007.doc - 1/1